

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia spevnej plochy - zámková dlažba Ármina Vámberyho**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

Tibor Czuczor

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34 430 971

IČ DPH:

1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**15 378,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 378,96	20,00%	3 075,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 454,75**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia spevnej plochy - zámková dlažba Ármina Vámberyho**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 378,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 378,96

1 - Zemné práce

2 581,20

2 - Zakladanie

43,20

5 - Komunikácie

4 309,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 687,20

99 - Presun hmôt HSV

758,16

# ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia spevnej plochy - zámková dlažba Ármina Vámberyho

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Tibor Czuczor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**15 378,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 378,96

D 1 Zemné práce 2 581,20

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	216,000	3,50	756,00
2	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m <sup>2</sup>	216,000	8,45	1 825,20

D 2 Zakladanie 43,20

3	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	216,000	0,20	43,20
---	---	-------------	--	----------------	---------	------	-------

D 5 Komunikácie 4 309,20

4	K	564801112.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	216,000	2,15	464,40
5	K	564811112.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm	m <sup>2</sup>	216,000	2,80	604,80
6	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	216,000	15,00	3 240,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 687,20

7	K	936942001.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií so zabetónovaním oceľového rámu	ks	8,000	35,90	287,20
8	M	553560010900.S	Mreža ochranná ku stromom, štvorcový pôdorys roštu, strana 1000 mm, oceľová mreža bez ochrany kmeňa stromu	ks	8,000	925,00	7 400,00

D 99 Presun hmôt HSV 758,16

9	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,240	9,00	758,16
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------